关于组织参加省教育科学“十二五”规划2015年度课题
                 选题、设计培训的通知

各有关老师：

为切实做好省教育科学“十二五”规划2015年度课题申报工作，经研究，决定于12月23日（下周二）在实验小学三楼第四会议室举行省教育科学“十二五”规划2015年度课题选题、设计培训。参加对象：此次申请课题申报的有关老师（申请课题升格或刚完成相关课题拟申报的除外，具体名单附后）。报到时间，当日上午8：20.。希准时出席，不得缺席。

                                      通州区教育科学研究室

                                      二〇一四年十二月十五日